[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

IV сессия   IV созыва

26  декабря   2017 года                                                                 № 5
О досрочном прекращении  полномочий  депутата Совета депутатов Деревянского  сельского поселения IV созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Деревянского сельского поселения
На основании заявления депутата Совета депутатов Деревянского сельского поселения Трифоновой Елены Анатольевны, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Деревянского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Совета депутатов Деревянского  сельского поселения IV созыва  Трифоновой Елены Анатольевны  с 27 декабря 2017 года  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Деревянского сельского поселения и в информационном издании "Вестник Деревянского сельского поселения".

Председатель Совета  Деревянского                        Глава Деревянского сельского
сельского поселения                                                   поселения
 _______________ Н.Н.Кудин                                     ______________ В.А.Сухарев
_1443511562